
 

 

 
 

18 ноября 2015 года № 62 

 

 О признании утратившим силу подпункта 4 пункта 1 постановления 

Главы города Костромы от 26 августа 2014 года № 47 "Об 

определении муниципальных грантов города Костромы, 

присуждаемых на конкурсной основе участникам территориального 

общественного самоуправления города Костромы в 2015 году" 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 20.11.2015 

 

В целях оптимизации расходов бюджета города Костромы, учитывая обращение 

главы Администрации города Костромы № 24исх-4968/15 от 10 ноября 2015 года, 

руководствуясь статьями 37 и 56 Устава муниципального образования городского 

округа город Кострома, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу подпункт 4 пункта 1 постановления Главы города 

Костромы от 26 августа 2014 года № 47 "Об определении муниципальных грантов 

города Костромы, присуждаемых на конкурсной основе участникам территориального 

общественного самоуправления города Костромы в 2015 году". 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы           Ю. В. Журин      

 

"___" _________ 2015 года 
 
 
 
 
 


